柳州市妇女联合会

柳妇通〔2020〕54号

柳州市妇女联合会
关于开展柳州市“桂姐姐”维权服务队宣讲
《民法典》——维护妇女合法权益 促进家庭
平安和谐“六进”活动启动仪式的通知

各县区妇联，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部，市直机关工委群团工作部、市总工会女职委、市妇联团体会员单位：
为深入贯彻学习习近平总书记5月29日在主持中央政治局第二十次集体学习时的重要讲话精神，推动各级妇联组织带头宣传、推进、保障《民法典》实施，提高基层妇女维权干部运用《民法典》维护妇女权益工作能力和水平，促进广大妇女及家庭做学习、遵守、维护《民法典》的表率，市妇联组织开展柳州市“桂姐姐”维权服务队宣讲《民法典》——维护妇女合法权益 促进家庭平安和谐“六进”活动启动仪式，具体事宜通知如下：
一、时间：2020年10月19日（星期一）下午15:00—16:30
二、地点：柳州市妇女儿童发展中心二楼童心剧院（五一路8号）
三、参加人员
1. 各县区妇联主席，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部，市直机关工委群团工作部、市总工会女职委、市妇联团体会员单位负责人。
   2. 城中区、柳北区、柳南区、鱼峰区妇联干部职工、街道（乡镇）妇联、社区（村）妇联主席各50人。柳江区妇联干部职工、街道（乡镇）妇联、社区（村）妇联主席30人。
   3. 市妇联机关、市妇儿发展中心干部职工。
四、具体要求
1. 市妇联组织柳州市“桂姐姐”维权服务队暨市律师协会《民法典》宣讲团成员下基层开展宣讲《民法典》——维护妇女合法权益 促进家庭平安和谐“六进”活动。具体内容：进机关——妇联系统干部职工；进企业——企业员工或新区外来务工人员；进学校——老师及家长；进社区——居民；进村屯——村民；进家庭——家庭成员。请各县区妇联、柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部于2020年10月20日至12月20日按照“六进”内容各组织不少于2场《民法典》宣讲活动。市直机关工委群团工作部、市总工会女职委、市妇联团体会员单位结合实际情况组织开展。并将柳州市“桂姐姐”维权服务队宣讲《民法典》——维护妇女合法权益 促进家庭平安和谐“六进”活动安排表（见附件），于10月20日前报权益部邮箱：lzflwq@163.com.
[bookmark: _GoBack]2. 10月19日下午的宣讲座位安排以城区为单位，按照方块入座，请各城区妇联确保按名额组织人员参加。
联系人：王 婷   陈柳珠
电  话：2862140

附件：柳州市“桂姐姐”维权服务队宣讲《民法典》——维护妇女合法权益 促进家庭平安和谐“六进”活动安排表

                          柳州市妇女联合会
                               2020年10月13日

- 1 -

附件
柳州市“桂姐姐”维权服务队宣讲《民法典》
——维护妇女合法权益 促进家庭平安和谐“六进”活动安排表

填报单位：                           联系人：                  联系电话：
	时间
	地点
	内容
	参加人数
	备注

	柳州市“桂姐姐”维权服务队宣讲《民法典》——维护妇女合法权益 促进家庭平安和谐“六进”活动（××区进××）

	柳州市“桂姐姐”维权服务队宣讲《民法典》——维护妇女合法权益 促进家庭平安和谐“六进”活动（××区进××）